第九届中国大学生服务外包创新创业大赛参赛报名说明

各参赛院校及团队：

第九届中国大学生服务外包创新创业大赛报名工作已于今日

（2017 年 11 月 20 日）正式启动，参赛团队可通过大赛官网

(www.fwwb.org.cn)进行报名参赛。为方便参赛团队报名，特作以下说明：
一、 报名时间

2017 年 11 月 20 日-2018 年 1 月 10 日。二、 需准备报名材料
1. 所有参赛团队需上传加盖学校或院系公章的参赛承诺书扫描件（jpg/gif/png）；
三、 报名流程

1. 登陆大赛官网，以团队为单位注册账号（注：验证码里的字母均为大写，且 24 小时内仅可发送四次）；
2. 完善队伍信息；

3. 经组委会审核通过后，添加队员及指导老师；

4. 组委会审核队员及老师信息；

5. 分组选题

· 时间：2018 年 1 月 3 日-1 月 10 日
 (
中国大学生服务外包创新创业大赛组委会
)

 (
1

/
5
)

· 方式：通过大赛官网进行选择 A/B 类竞赛，同时，A 类的参赛团队须选择企业赛题，选择 B 类的参赛团队须填报参赛项目信息。
6. 组委会审核。

四、 校内选拨赛流程说明

鉴于第九届大赛创业实践类竞赛（B 类）每校参赛团队限报 1 队针对组织校内选拔赛的院校须于 2017 年 12 月 28 日前提交加盖学校公章的证明材料（详见附件一）至组委会邮箱（fwwbds@niso.edu.cn） 组委会将保留报名资格（文件命名方式：B 类-XX 学校-校内赛证明）。
流程：

· 在选拨赛前可预先提交加盖公章的证明文件；
· 选拨赛完成后，将获得资格的团队名称及团队成员手写在该证明文件上再次提交至组委会邮箱，同时需在官网注册报名，以便组委会审核。
中国大学生服务外包创新创业大赛官网及官方 QQ 群将随时更新大赛的最新信息，敬请关注。以上报名相关内容参见参赛手册，如有疑问，请向大赛组委会咨询。

中国大学生服务外包创新创业大赛组委会

二〇一七年十一月二十日

附件一：

证明

我校已收到第九届中国大学生服务外包创新创业大赛参赛通知， 由于第九届服创大赛创业实践类（B 类）每校限报一支队伍参赛，为表公平公正公开，我校将通过校内选拔赛的方式，指定获胜队伍代表校方参加比赛，望组委会知晓！
特此证明。 校方联系人： 联系电话：

（此处请手写获得参赛资格的团队信息）

XX 大学（章）年	月	日

附件二：官网报名示例图
[image: ][image: ]

[image: ]
image2.jpeg
AR AR
AR
AL
BRA AFRIA A
AR
SASFRETR

el RS EES

AR

ATIESE

B ACTABERALH

ATREAFERS B

DR

BMESHR FRERFIRAY =onEss
AT ERHR A

AT AT 8 20

[— | . . TR, EEEHL
‘-.h"“"ﬁmﬁmimﬁm

Briesm | 2R v

IRt | R v R B

HEEES 5 LEEREREED (SFREE

image3.jpeg
L BIRBESEEAR |
BREEAT

BEEE

RIHESEE

EinlEs

KEBTHER BERE

image1.jpeg
BESIHE
FISH  C——— VRIFBEREEHHFNS

T eseees ——ceeo 85

TN eesess OEsER